UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

Oficio n°® 34/2025/IL - DIRETOR(A) - PROJETOS IL/UFMT

Cuiaba, 27 de fevereiro de 2025.

Ao Pgofessor Doutor
JOSE JACONIAS DA SILVA
M.D. Diretor da Fundagdo UNISELVA

Assunto: Solicita publicagio do RESULTADO FINAL do edital 015/2025 (Estagiarios(as) para a Secretaria do
Programa de Linguas).

Senhor Diretor:

1. Solicitamos de Vossa Senhoria as providéncias cabiveis a publicagdo do resultado final ao edital 015/2025 de
selegdo de estagiarios(as) para a Secretaria do Programa de Linguas do IL do Campus Cuiab4, e 8 CONVOVACAO DOS
CANDIDATOS APROVADOS(AS) abaixo-relacionados para entrega dos documentos para contratagao.

RESULTADO FINAL
EDITAL 015/2025
SELECAO SIMPLIFICADA DE ESTAGIARIOS(AS) PARA SECRETARIA

OBSERVAGOES GERAIS:

1) Os candidatos APROVADOS(AS) devem entregar a documentagdo prevista no item 7 do Edital 015/2025
na secretaria do Programa de Linguas (sala 03, térreo do IL) no dia 06/03/2025 (horario: das 13h as 20h).

RESULTADO FINAL

HORARIO DO ESTAGIO (20 horas semanais)
Segunda: 07:30 as 11:30
Terca a Sexta-Feira: 13:30 as 16:30
Sabado: 13:30 as 17:30

ANALISE c z <

CANDIDATO CURRICULAR INFORMATICA | REDACAO | ENTREVISTA | RESULTADO SITUACAO
PAULO 18,75 16,35 18,13 50 103,23 APROVADO(A)
MIGUEL
QUINTANILHA
MOISES 18,75 13 15,63 45 92,38 CLASSIFICADO(A)
PESOVENTO
ANTUNES
ANGELO




HORARIO DO ESTAGIO (20 horas semanais)
Segunda: 07:30 as 11:30
Terca a Sexta-Feira: 13:30 as 16:30
Sabado: 13:30 as 17:30

CANDIDATO

ANALISE
CURRICULAR

INFORMATICA

REDACAO

ENTREVISTA

RESULTADO

SITUACAO

FELIPE
HENRIQUE L.
SILVEIRA
SOUZA

25

14,25

18,13

50

107,38

APROVADO(A)

ALINE
CARLA DA
SILVA

25

9,15

18,13

50

102,28

CLASSIFICADO(A)

ESABELLE
DINIZ
PEREIRA

25

12,35

17,50

45

99,85

CLASSIFICADO(A)

MARIA
EDUARDA
BRAGA
PRIOTTO

18,75

18

18,75

40

95,50

CLASSIFICADO(A)

YASMIN
SOARES DOS
SANTOS

18,75

0*

15

40

73,75

CLASSIFICADO(A)

*0 e-mail solicitado no ex. 03 (exercicio 3) da prova pradtica ndo chegou no e-mail secretariacoordext@gmail.com para avaliagdo.

Atenciosamente,

. eil . | Documento assinado eletronicamente por SUZE SILVA OLIVEIRA, Docente da Universidade Federal de Mato Grosso,
- . l'_?_‘] em 28/02/2025, as 08:06, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no § 3° do art. 4° do Decreto n® 10.543, de 13

J!.!.Ir'l:'lII.JIJ
eletrénica de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?
4= acao=documento_conferir&id orgao_acesso_externo=0, informando o codigo verificador 7677571 e o codigo CRC
%y 8015A66F.

Referéncia: Processo n° 23108.004959/2025-88 SEIn® 7677571
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